16 quotations attributed to Iohannes Solobriensis (John of Salisbury) in the *Compendium moralium notabilium* (from *Epytoma sapientie*, Venice, 1505)

Pars 1, Liber 3, Rubrica 5: De moralitate circa se et alium (fol.20rb)

Ioannes solobriensis anglicus in palicratone libro 5. **Traianus optimus imperatorum arguentibus eum amicis quod in omnes nimium et vltra quam imperatorem deceat communis esset: respondit se talem velle imperatorem esse priuatis quales imperatores sibi esse priuatus optasset.**

Egregie quidem Traianus, gentilium optimus Augustorum, arguentibus eum amicis quod in omnes nimium et vltra quam imperatorem deceat communis esset, respondit se talem uelle imperatorem esse priuatis quales imperatores sibi esse priuatus optasset.

Iohannes Sarisberiensis, *Policraticus*, 4.8 (CCCM 118, K.S.B. Keats-Rohan ed., p.259, ll.38-42).

Pars 2, Liber 6, Rubrica 3: De principibus: ducibus et regibus (fol.55rb)

Ioannes solobriensis anglicus in polycratone libro 5. **Traianus optimus imperator arguentibus eum amicis quod in omnes et vltra quam imperatorem deceat communis esset: respondit se talem velle imperatorem esse priuatis quales imperatores sibi esse priuatos optasset.**

Egregie quidem Traianus, gentilium optimus Augustorum, arguentibus eum amicis quod in omnes nimium et ultra quam imperatorem deceat communis esset, respondit se talem velle imperatorem esse priuatis quales imperatores sibi esse priuatos optasset.

Iohannes Sarisberiensis, *Policraticus*, 4.8 (CCCM 118, K.S.B. Keats-Rohan ed., p.259, ll.38-42).

Pars 3, Liber 5, Rubrica 13: De aspera vel rigida et de verbis malignis ac conuiciis (fol.78rb)

Iohannes solobriensis in policratone libro 12. **Antigoninus rex teocritum reum de quo iurauerat quod ei parsurus esset: occidit propter sconia ab eodem de se dictum. Cum enim quasi puniendus ad antigonum raperetur: solantibus cum amicis ac spem pollicentibus quod omnino clementia regis experturus esset cum ad oculos eius venisset: Respondit. ergo impossibilem mihi dicitis spem salutis. erat autem antigonus vno orbatus oculo. Et in portuna vrbanitas maledicum luce priuauit.**

Quippe Antigonus rex Teocritum Chium, de quo iurauerat quod ei parsurus esset, occidit propter scoma ab eodem de se dictum. Cum enim quasi puniendus ad Antigonum raperetur, solantibus eum amicis ac spem pollicentibus quod omnimodo clementiam regis experturus esset cum ad oculos eius uenisset, respondit: ergo impossibilem michi dicitis spem salutis. Erat autem Antigonus uno orbatus oculo; et importuna urbanitas maledicacem luce priuauit.